
UCHWAŁA NR XXIV/212/2012
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz.15911) ) art.211,212,216,218,219,220, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 12402) ) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 193.275,-zł zgodnie z tabelą nr 1 w 
tym: 

1. dochody bieżące - 188.110,-zł 

2. dochody majątkowe - 5.165,-zł 

 
Tabela Nr 1      

Lp. Dział Rozdział Paragraf
 

Źródła dochodów Ogółem: w tym:  

      bieżące majątkowe 
1. 756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

35 357 35 357 - 

  75615  Wpływy z podatku rolnego, leśnego, 
podatku od czynności cywilno-
pranych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

35 357 35 357 - 

   0500 podatek od czynności cywilno - prawnych 35 357 35 357 - 

2. 758   Różne rozliczenia 29 705 24 540 5 165 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 29 705 24 540 5 165 

   2030 dotacje celowe z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)-zwrot części wydatków 
wykonanych w ramach funduszu 
sołeckiego w 2011 roku 

24 540 24 540 - 

   6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizcję inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)-zwrot części wydatków wykonanych 
w ramach funduszu sołeckiego w 2011 
roku 

5 165 - 5 165 

3. 801   Oświata i wychowanie 18 313 18 313 - 

  80101  Szkoły podstawowe 18 010 18 010 - 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458 z 2009r Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241 z 2010r. Nr 28, poz.142 
i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, 
poz.887, Nr 217, poz.1281 oraz z 2012r.poz.567

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28 poz.146, Nr 96, 
poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 234, poz.1386, 
Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707

Id: 24B26679-59F3-4263-8E2B-698FA90192D9. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————————————



   0970 wpływy z różnych dochodów (w tym 
odszkodowanie za utracone mienie ZPO-
2.696,- oraz odszkodowanie z PZU za 
zalane pomieszczenia SP Jadachy-15.314,-
zł) 

18 010 18 010 - 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 303 303 - 

   2700 środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł (śr. z ARR na dopłatę do 
mleka w P-1) 

303 303 - 

4. 852   Pomoc społeczna 9 900 9 900 - 

  85202  Domy pomocy społecznej 7 900 7 900 - 

   0690 wpływy z różnych opłat (wpływ środków za 
opłaty za pobyt w DPS) 

7 900 7 900 - 

  85212  Świadczenia rodzinne,świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 000 2 000 - 

   2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, 
w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

2 000 2 000 - 

5. 926   Kultura fizyczna 100 000 100 000 - 

  92604  Instytucje kultury fizycznej 100 000 100 000 - 

   0830 wpływy z usług 100 000 100 000 - 

Razem:    193 275 188 110 5 165 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 441.648,-zł zgodnie z tabelą nr 2 w 
tym: 

1. dochody bieżące - 0,-zł 

2. dochody majątkowe - 441.648,-zł 

 
Tabela Nr 2      
Lp. Dział Rozdział

 
Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:  

      bieżące majątkowe 
1. 720   Informatyka 441 648 - 441 648 
  72095  Pozostała działalność 441 648 - 441 648 
   6207 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (dotacja wg 
umowy nr SI.III.0784/1-45/10 
z 31.08.2010r-realizacja projektu PSeAP" 

441 648 - 441 648 

Razem:    441 648 - 441 648 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 271.213 ,-zł zgodnie z tabelą nr 3 w 
tym: 

1. wydatki bieżące - 191.213,-zł 

2. wydatki majątkowe - 80.000,-zł 

 
Tabela Nr 3     

Lp. Dział Rozdział
 

Paragraf Dotyczy: K w o t a 

——————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 24B26679-59F3-4263-8E2B-698FA90192D9. Uchwalony Strona 2



1. 600   Transport i łączność 20 000 

  60016  Drogi publiczne gminne 20 000 

    Wydatki majątkowe 20 000 

    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000 

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa ul.Leśnej 
w Nowej Dębie wraz z kanalizacją deszczową) 

20 000 

2. 801   Oświata i wychowanie 40 313 

  80101  Szkoły podstawowe 40 010 

    Wydatki bieżące 30  010 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 30 010 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 30 010 

   4270 zakup usług remontowych (w tym 15.314,-zł dla SP Jadachy, dla SP 
Nr 2-12.000,-zł) 

30 010 

    Wydatki majątkowe 10 000 

    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000 

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa boiska 
asfaltowego przy Zespole Placówek Oświatowych w Nowej Dębie na 
boisko wielofunkcyjne) 

10 000 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 303 

    Wydatki bieżące 303 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 303 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 303 

   4220 zakup środków żywności (śr.z ARR dla P-1) 303 

3. 851   Ochrona zdrowia 50 000 

  85111  Szpitale ogólne 50 000 

    Wydatki majątkowe 50 000 

    z tego  

    1) dotacja na zadania inwestycyjne 50 000 
   6220 dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (dotacja udzielana na podstawie art.114 ust.1 
pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej dla 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Nowej Dębie na dofinansowanie zakupu inwestycyjnego-zakup 
aparatury i sprzętu medycznego 

50 000 

4. 852   Pomoc społeczna 9 900 

  85202  Domy pomocy społecznej 7 900 

    Wydatki bieżące 7 900 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 7 900 
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 900 

   4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego (zad.włas.b.gm.)- opłaty za 
pobyt w domu pomocy społecznej 

7 900 

  85212  Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 000 

    Wydatki bieżące 2 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 2 000 

Id: 24B26679-59F3-4263-8E2B-698FA90192D9. Uchwalony Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————————————



    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000 

   2910 zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (zad.włas.b.gm.) 

2 000 

5. 926   Kultura fizyczna 151 000 

  92604  Instytucje kultury fizycznej 151 000 

    Wydatki bieżące 151 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 151 000 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne 15 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 136 000 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 25 000 

   4260 zakup energii 81 000 

   4300 zakup usług pozostałych 30 000 

Razem:    271 213 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 519.586,-zł zgodnie z tabelą nr 4 w 
tym: 

1. wydatki bieżące - 0,-zł 

2. wydatki majątkowe - 519.586,-zł 

 
Tabela Nr 4     

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a 

1. 720   Informatyka 519 586 

  72095  Pozostała działalność 519 586 

    Wydatki inwestycyjne 519 586 

    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 519 586 

    a) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 441 648 

   6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (realizacja 
Podkarpackiego Systemu e-Administracji Publicznej ) 

441 648 

   6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (realizacja 
Podkarpackiego Systemu e-Administracji Publicznej) 

77 938 

Razem:    519 586 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Serafin

——————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 24B26679-59F3-4263-8E2B-698FA90192D9. Uchwalony Strona 4




